

■三万石オンラインショップ 原材料名・アレルギー 一覧表

更新日：2023/2/6

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示		日持ち (製造日からの日数)
風流さん (ごま)	小麦粉(国内製造)、砂糖、ごま、植物油	小麦・ごま	1袋2枚 標準8g 当たり (推定値)	エネルギー 32kcal たんぱく質 0.4g 脂質 0.2g 炭水化物 7.0g 食塩相当量 0.12g	120日間
風流さん (ゆかり)	小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油、ゆかり (赤しそ、食塩、梅酢) / 酸味料	小麦	1袋2枚 標準8g 当たり (推定値)	エネルギー 30kcal たんぱく質 0.4g 脂質 0.4g 炭水化物 6.4g 食塩相当量 0.13g	